

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工事	1	式		15,890,040		
舗装	1	式		7,183,058		処：91,000
道路土工	1	式		389,220		
掘削工	1	式		137,670		
掘削 (A)車道舗装、(B)車道舗装	130	m3	257	33,410	明 1 号	
土砂等運搬 (A)車道舗装、(B)車道舗装	130	m3	802	104,260	明 2 号	
路床盛土工	1	式		251,550		
路床盛土 (A)車道舗装	90	m3	2,795	251,550	明 3 号	
舗装工	1	式		6,078,160		
舗装準備工	1	式		317,772		
不陸整正 高島7号線	1,300	m2	225	292,500	明 4 号	
不陸整正 (B)車道舗装	216	m2	117	25,272	明 5 号	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
アスファルト舗装工	1	式		5,760,388		
下層路盤(車道・路肩部) 高島7号線	1,300	m2	705	916,500	明 6 号	
上層路盤(車道・路肩部) 高島7号線	1,300	m2	681	885,300	明 7 号	
表層(車道・路肩部) 高島7号線	1,300	m2	1,813	2,356,900	明 8 号	
下層路盤 (車道・路肩部) (A)車道舗装	87	m2	1,240	107,880	明 9 号	
上層路盤 (車道・路肩部) (A)車道舗装	87	m2	926	80,562	明 10 号	
基層 (車道・路肩部) (B)車道舗装	216	m2	2,319	500,904	明 11 号	
基層 (車道・路肩部) (A)車道舗装	87	m2	1,750	152,250	明 12 号	
表層 (車道・路肩部) (A)車道、(B)車道舗装	303	m2	2,030	615,090	明 13 号	
上層路盤 (歩道部)	66	m2	884	58,344	明 14 号	
表層 (歩道部)	66	m2	1,313	86,658	明 15 号	
縁石工	1	式		68,126		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
縁石工	1	式		68,126		
歩車道境界ブロック (A)	8	m	6,750	54,000	明 16 号	
歩車道境界ブロック (B)	2	m	7,063	14,126	明 17 号	
防護柵工	1	式		143,090		
防止柵工	1	式		143,090		
(A)転落防止柵	4	m	9,035	36,140	明 18 号	
(B)転落防止柵	9	m	10,780	97,020	明 19 号	
コンクリート削孔	2	箇所	4,965	9,930	明 20 号	
区画線工	1	式		118,990		
区画線工	1	式		118,990		
溶融式区画線 実線 白 15cm 未供用区間	310	m	268	83,080	明 21 号	
溶融式区画線 実線 白 15cm	110	m	285	31,350	明 22 号	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
溶融式区画線 破線 白 15cm	15	m	304	4,560	明 23 号	
構造物撤去工	1	式		207,672		処：91,000
構造物取壊し工	1	式		207,672		処：91,000
舗装版切断	24	m	538	12,912	明 24 号	
舗装版破碎	370	m2	129	47,730	明 25 号	
殻運搬処理	26	m3	5,655	147,030	明 26 号	処：91,000
仮設工	1	式		177,800		
交通管理工	1	式		177,800		
交通誘導警備員	14	人日	12,700	177,800	明 27 号	
直接工事費計				7,183,058		
共通仮設費計	1	式		1,419,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,419,000		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 7, 183, 058*19. 76%	1	式		1, 419, 000		
純工事費	1	式		8, 602, 058		
現場管理費 8, 602, 058*41. 79%	1	式		3, 594, 000		
工事原価	1	式		12, 196, 058		
一般管理費等 12, 196, 058*20. 60%+4, 878. 4232-324	1	式		2, 516, 942		
工事価格	1	式		14, 713, 000		
消費税等相当額 14, 713, 000*8. 00%	1	式		1, 177, 040		
合計				15, 890, 040		